Lo

Basket Osio Sotto

CAMPIONATO INVENTORI 2015-2016

PRIMA FASE
Squadra A Squadra B
BASKET OSIO SOTTO CAPPUCCINESE
campus scolastico 'ALDO MORO' - Via Camozzi 2/a - OSIO SOTTO - (BERGAMO)
AGNADELLO BASKET OSIO SOTTO
SCUOLE MEDIE VIA VAILATE - AGNADELLO
BASKET OSIO SOTTO STELLA AZZURRA VAPRIO
Palestra Azzurri d'ltalia - Via Tiziano Vecellio - BOLTIERE - (BERGAMO)
CISERANO BASKET OSIO SOTTO
Palasport via Cabina - Ciserano
BASKET OSIO SOTTO CALCINATESE
Palestra Azzurri d'ltalia - Via Tiziano Vecellio - BOLTIERE - (BERGAMO)
SPIRANO BASKET OSIO SOTTO
Palasport via Sant'Antonio - Spirano
ADDA TEAM BASKET OSIO SOTTO

Palestra via Reseghetti 116 - Fara Gera d’Adda

Giorno
Sab

Dom

Mer

Sab

Mer

Sab

Dom

Data
07/11/2015

15/11/2015

18/11/2015

28/11/2015

02/12/2015

12/12/2015

20/12/2015

Ora
16:00

15:00

19:00

16:30

19:00

17:30

15:00



